
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4213605 Datum vydání: 11.03.2024

Cena za nemovitost:

4 599 000 Kč

Lokalita:
Mělník

Hledáte velký rodinný byt? Máme pro vás byt s garáží, sklepem,
parkovacím místem u domu a veřejnou zahrádkou s dětským
hřištěm k prodeji. Byt se nachází v cihlovém nízkopodlažním domě,
který je čistý a udržovaný. Je zde vytvořené SVJ a byt během
několika týdnů bude v osobním vlastnictví. Bytová jednotka je velmi
hezky složená a prostorná. Vstup tvoří velká vstupní chodba, ze
které lze jít do samostatného pokoje, samostatné kuchyně s
jídelním koutem, dále dalších dvou samostatných pokojů, další
vstup je samostatná toaleta a samostatná koupelna s umyvadlem a
vanou. V bytě jsou hotové nové podlahy, nové rozvody topení,
kuchyňská linka, koupelna, částečně elektroinstalace. Přijďte se
podívat k nám na prohlídkový den, a vyberte si i vy bydlení kousek
od Prahy nebo Mělníka. Financování vám zařídí naše finanční
poradkyně.

ID inzerátu ESO: 4213605
Inzerát aktualizován: 11.03.2024
Inzerát vydán: 15.01.2024
ID zakázky v RK: 900860015
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Parkování: Garáž
Balkón: ANO
Užitná plocha: 90 m2
Kód zakázky: 860015

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jana Papoušková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


